
 
 

 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
 

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від  15.07.2020 № 564        

м. Краматорськ      

 
Про   попередній   розгляд   проекту     
рішення міської ради "Про передачу  
витрат комунальному підприємству  
«Дільниця  по  ремонту, утриманню 
автошляхів та споруджень на них»" 
 

 

 
 
Попередньо розглянувши проєкт рішення міської ради "Про передачу витрат комуна-

льному підприємству «Дільниця  по  ремонту, утриманню автошляхів та споруджень на 

них»", керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  
 
виконком міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

внести на розгляд міської ради проєкт рішення міської ради "Про передачу витрат ко-

мунальному підприємству «Дільниця  по  ремонту, утриманню автошляхів та споруджень на 

них»" (додається). 
 
 
 

Міський голова  А.В. Панков 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Проєкт 
 
 
 

КРАМАТОРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від                              № 

м. Краматорськ      

 
 

Про передачу витрат комунальному  
підприємству «Дільниця  по  ремон-

ту, утриманню автошляхів та спору-

джень на них» 
 

 

 
У зв’язку з закінченням будівельних робіт за проектами: "Реконструкція скверу за бу-

дівлею Палацу культури і техніки ПАТ "НКМЗ" у м. Краматорськ Донецької області" (кори-

гування), "Капітальний ремонт підземного переходу по вул. О.Тихого (перехрестя вул. К. 

Гампера та вул. Центральна)" (коригування), враховуючи рекомендації комісії з питань жит-

лово-комунального господарства, приватизації, комунальної власності, згідно  ст. 25, 26, ч. 1 
ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада 
 

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Передати з балансу управління капітального будівництва та перспективного розви-

тку міста Краматорської міської ради (Лапік) на баланс комунального підприємства «Діль-

ниця по ремонту, утриманню автошляхів та споруджень на них» (Непомящий) витрати, згід-

но з додатком. 
 
2. Комунальному підприємству «Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів та спо-

руджень на них» (Непомящий) забезпечити вжиття заходів, пов’язаних з прийняттям вище-

вказаних витрат у порядку, згідно з чинним законодавством України. 
 
3. Комунальному підприємству «Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів та спо-

руджень на них» (Непомящий) вжити заходи з утримання та експлуатації скверу за будівлею 

Палацу культури і техніки ПАТ "НКМЗ" та підземного переходу по вул. О. Тихого (перехре-

стя вул. К. Гампера та вул. Центральна). 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Боєвського С.О. та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, при-

ватизації  і комунальної власності.        
 
 

Міський голова  А.В. Панков 



 
    
 
                                                                                                            Додаток  
         до рішення міської ради  
                        № 
 
 
 
 

ПЕРЕЛІК ВИТРАТ 
які підлягають передачі з балансу управління капітального будівництва  

та перспективного розвитку міста Краматорської міської ради  
на баланс комунального підприємства «Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів та спо-

руджень на них» 
 

 
 

№ 

п/п 
Види виконаних робіт (згідно проектної документації) Вартість 

(грн.) 
"Реконструкція скверу за будівлею Палацу культури і техніки ПАТ "НКМЗ" у м. Крама-

торськ Донецької області" (коригування) 

1. Будівельні роботи 6629428,54 
2. Розробка та коригування ПКД 430470,73 
3. Авторський нагляд 65869,20 
4. Технічний нагляд 125770,24 
5. Обстеження зелених насаджень 7247,24 
6. Топозйомка 8186,36 
Всього: 7266972,31 

"Капітальний ремонт підземного переходу по вул. О.Тихого (перехрестя 

вул. К. Гампера та вул. Центральна)" (коригування) 
 
 

1. Будівельні роботи 7133206,46 
2. Розробка та коригування ПКД 186628,75 
3. Технічний нагляд 147241,78 
4. Відшкодування експертизи 6010,80 
Всього: 7473087,79 

 
 
Секретар міської ради Д.В. Ошурко 
 
 


